INTEGRAL
 LOWLINE
Fiche technique
H U D E V A D  I N T E G R A L  L O W L I N E
EN 442-1
das.fr.03.021/0
2

Code de raccordement 11 et 12
Vanne incorporée
Type Code no.
RA-N 013G1382
H, mm L in mm
200 1000, 1200
1400, 1600
1800 et
2000 mm
H U D E V A D  I N T E G R A L  L O W L I N E
EN 442-1
das.fr.03.021/0
6
EAU FORCÉE
CONNEXION EN SÉRIE
Hudevad radiateurs peut être monté en série en uti l isant de l’eau forcée. En usine, des bouchons en caoutchouc qui
dirige l ’eau dans la bonne direction sont placés à l ’ intérieur du radiateur. Ainsi, l ’eau chaude est d’abord dirigée vers
le(s) panneaux avant, et ensuite retournée dans le(s) panneaux arrière. Le connexion en série de Hudevad est possible
sur les radiateurs avec 4 raccordements (code raccordement 10), mais PAS sur les autres types de raccordement. Ce
système peut être uti l isé sur tous les radiateurs avec minimum 2 panneaux (type 20 et plus). Hudevad recommande que
la connexion en série ne dépasse pas 9 mètres.
Le dernier radiateur d’une série ne
doit pas avoir de bouchon d’eau
forcée dans les raccordements en fin
de l igne car l ’eau tourne ici.
COMMENT CELA FONCTIONNE
Le dernier radiateur d’une série
doit TOUJOURS avoir 2 bouchons
en caoutchouc pour l ’eau forcée
: Le bouchon en haut (rouge)
assure la circulation dans le(s)
panneau(x) avant. Le bouchon en
bas (bleu) assure le retour dans
le(s) panneau(x) arrière.
Le ou les radiateurs du
mil ieu d’une série doivent
TOUJOURS avoir 4 bouchons
en caoutchouc pour l ’eau
forcée : Les deux en haut
(rouge) conduisent l ’eau dans
le(s) panneau(x) avant. Les
deux en bas (bleu) assurent le
retour dans le(s) panneau(x)
arrière.
Le premier radiateur d’une
série doit TOUJOURS avoir 4
bouchons en caoutchouc pour
l ’eau forcée : Les deux en haut
(rouge) conduisent l ’eau dans
le(s) panneau(x) avant. Les deux
en bas (bleu) assurent le retour
dans le(s) panneau(x) arrière.
61610035 1 pièce
61610037 Montage, 2 pièces / radiateur
61610038 Montage, 4 pièces / radiateur.
1
2
3
4
Panel 1 à 4
Figure 6.1
Note
Lors de l’uti l isation des bouchons en
caoutchouc, la sortie n’est pas affectée.
H U D E V A D  I N T E G R A L  L O W L I N E
EN 442-1
das.fr.03.021/0
7
AUTRES OPTIONS
I l  peut arriver qu’une construction ou un emplacement demande une solution hors de l’ordinaire. Si vous avez besoin
d’un raccordement qui n’est pas indiqué dans notre aperçu veuil lez contacter notre équipe commerciale au contact@